
UCHWAŁA NR XXXI/363/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

Wyraża sie zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej położonej 

w Sandomierzu przy ul. 11 Listopada, oznaczonej nr ewid. 328/1 o pow. 0,2204 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: A2F08605-6B30-4AE5-8F88-11AC709958A8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona nr ewid. 328/1 o pow. 0,2204 ha, położona w Sandomierzu przy ul.
11 Listopada, stanowi własność Gminy Sandomierz i zabudowana jest budynkiem handlowo-
usługowym. Do końca roku część pomieszczeń w budynku (134,2 m2) wykorzystywana jest na
potrzeby dworca autobusowego. W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego miasta Sandomierza nieruchomość położona jest na obszarze określonym
symbolem 11U - istniejąca zabudowa dworca autobusowego z możliwością zmiany przeznaczenia
budynku na obiekt handlowo-usługowy lub biurowy. Sprzedaż nieruchomości pozwoli na
pozyskanie dochodów budżetowych Gminy Sandomierz.

Id: A2F08605-6B30-4AE5-8F88-11AC709958A8. Uchwalony Strona 1




